

BASTARD CAFÉ ApS

Rådhusstræde 13
1466 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Morten Schneider
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASTARD CAFÉ ApS

Rådhusstræde 13

1466 København K

Telefonnummer: 42746642

CVR-nr: 36062150

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma

Kobbelvænget 74, 2

2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr: 29033609

P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af café og udbredelse af kendskab til brætspil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 766.465 mod sidste års resultat på kr. 665.774.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at øges til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.409.011	4.188.814
Personaleomkostninger	1	-4.285.716	-3.251.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.028	-44.021
Resultat af ordinær primær drift		1.004.267	892.978
Øvrige finansielle omkostninger		-9.964	-30.928
Ordinært resultat før skat		994.303	862.050
Skat af årets resultat	2	-227.838	-196.276
Årets resultat		766.465	665.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		660.665	562.374
I alt		766.465	665.774

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.222	163.218
Indretning af lejede lokaler		274.921	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	655.143	163.218
Andre tilgodehavender		30.000	34.470
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	34.470
Anlægsaktiver i alt		685.143	197.688
Fremstillede varer og handelsvarer		189.598	19.423
Varebeholdninger i alt		189.598	19.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.634	31.677
Andre tilgodehavender		30.555	44.183
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.460	10.932
Periodeafgrænsningsposter		26.453	39.413
Tilgodehavender i alt		223.102	126.205
Likvide beholdninger		1.524.724	1.687.489
Omsætningsaktiver i alt		1.937.424	1.833.117
Aktiver i alt		2.622.567	2.030.805

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.710.771	1.050.106
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.866.571	1.203.506
Hensættelse til udskudt skat		14.592	2.244
Hensatte forpligtelser i alt		14.592	2.244
Kreditinstitutter i øvrigt		36.696	53.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.696	53.720
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.024	16.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.050	67.259
Skyldig selskabsskat		171.490	194.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.144	493.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.708	771.335
Gældsforpligtelser i alt		741.404	825.055
Passiver i alt		2.622.567	2.030.805

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.050.106	103.400	1.203.506
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		660.665	105.800	766.465
Egenkapital, ultimo	50.000	1.710.771	105.800	1.866.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og honorarer	4032672	3038571
Andre sociale omkostninger	166137	126908
Andre personaleomkostninger	86907	86336
	<u>4285716</u>	<u>3251815</u>
 Antal ansatte i året: 21,30	 2017: 27,67	 2016:

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	215490	194788
Ændring af udskudt skat	12348	1488
	<u>227838</u>	<u>196276</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	0	220105
Tilgang	316805	294148
Kostpris ultimo	<u>316805</u>	<u>514253</u>
 Af- og nedskrivning primo	 0	 -56887
Årets afskrivning	-41884	-77144
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-41884</u>	<u>-134031</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>274921</u>	 <u>380222</u>